SAC CAIXA: 0800 726 0101 (informações, reclamações, sugestões e elogios)
Para pessoas com deficiência auditiva ou de fala: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
caixa.gov.br

1

Gerência Executiva de Governo São José do Rio Preto
Rua Marechal Deodoro da Fonseca, nº 2739 - 1º andar

CEP: 15010-070 - São José do Rio Preto - SP
Tel: (17) 3823-0800

gigovsr@caixa.gov.br

Ofício nº 0195 / 2024 / GIGOV/SR

São José do Rio Preto, 24 de abril de 2024

A Sua Senhoria o Senhor
MARCUS VINICIUS PAÇO CHAER
Provedor
Irmandade da Santa Casa de Misericórdia de Fernandópolis
Av. Afonso Cáfaro, 2630 - Jardim Santista
CEP: 15600-000 – Fernandópolis – SP

Assunto:  Aprovação da Prestação de Contas Final.
Ref.: Contrato de Repasse nº 836068/2016 - Operação 1034399-07 - Programa Aperfeiçoamento do

SUS - Objeto: reforma de unidade de atenção especializada em saúde

Senhor Provedor,

1. Após verificação da documentação enviada pelo tomador, relativa à Prestação de Contas do
referido Contrato de Repasse, informamos que a respectiva Prestação de Contas Final foi aprovada no SIAFI
em 19/01/2024.

2.  Na forma do Decreto 6.170 de 25/07/2007 e Portaria Interministerial nº 507 de 24/11/2011, os
documentos relativos ao Contrato de Repasse deverão ser mantidos em arquivo, em ordem cronológica, no
próprio local em que forem contabilizados, à disposição dos órgãos de controle interno e externo e pelo prazo
de 10 (dez) anos, contados da aprovação da Prestação de Contas.

  Atenciosamente,

VÍTOR JOSÉ SCARAMELI
Coordenador de Filial

Gerência Executiva de Governo São José do Rio Preto/SP

UBIRAJARA GONÇALVES DE LIMA JUNIOR
Gerente de Filial

Gerência Executiva de Governo São José do Rio Preto/SP

Grau de Sigilo

#PÚBLICO